

Ansell Healthcare Europe N.V.

Riverside Business Park
Boulevard International 55

Block J
B-1070 Brussels

Tel. 32 (0)2-528 74 00
Fax 32 (0)2-528 74 01

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ VÝROBKU

Výrobce se sídlem v Evropské unii:

ANSELL HEALTHCARE EUROPE N.V.
RIVERSIDE BUSINESS PARK, BLOCK J
BOULEVARD INTERNATIONAL 55
B-1070 BRUSSELS

prohlašuje, že níže popsaná osobní pracovní ochranná pomůcka (POP):

Touch N Tuff®

92-500



Testování provedeno dle nejhorších předvídatelných podmínek konečného použití (2 hodiny, 40°C).

odpovídá ustanovením Nařízení Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004 a Nařízení komise (ES) č. 2023/2006 o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami.

Guido VAN DUREN

Director Technical Services

ANSELL HEALTHCARE EUROPE N.V.